
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SF Aligse II R

I II III IV V VI Punkte

19 17 14 3 16 11

25

╳ 7 18 25
Auszeit

Ende
17:21

B  MTV SG - Bo… S

I II III IV V VI Punkte

4 12 19 20 24 25

31

2:13

0 2 3 Auszeit

0:5
2:15

S
A
T
Z

2

Start
17:24

B  MTV SG - Bo… R

I II III IV V VI Punkte

19 20 12 25 4 1

18

╳
9
18

1
10

2
11

3
12

6
13

7
15

Auszeit

12:20
15:24

Ende
17:48

A  SF Aligse II S

I II III IV V VI Punkte

17 14 12 16 11 19

254

16:10

3
15
25

5
17

6
18

8
20

10
22

14
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:51

A  SF Aligse II R

I II III IV V VI Punkte

19 4 14 12 16 11

2517

16:9

╳
15
23

1
16
24

2
17
25

5
18

10
19

13
22 Auszeit

22:17

Ende
18:14

B  MTV SG - Bo… S

I II III IV V VI Punkte

4 1 19 20 12 25

20

0
7
19

1
9
20

3
11

4
12

5
13

6
17 Auszeit

5:13

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 (Männer)
Männer

A  SF Aligse II vs. MTV SG - Borsum Harsum Achtum B

Spiel 14 25.10.2025 15:00 Uhr

Grundschule Aligse
31275 Aligse
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A  SF Aligse II 11/14

1 Hergert, Roman X

3 Zervas, Leonidas X
4 Fränzel, Julian X
7 Helmholz, Stefan
8 Klein, Mirco

11 Politze, Felix X
12 Koster, Noah X
14 Schmidt, Jonas X
16 Wallura, Jonas X
17 Ivanov, Nikita X

19 Wittek, Clemens X

A  Libero

1 Hergert, Roman X

7 Helmholz, Stefan

A  Offizielle

T Rautmann, Jan

C

B  MTV SG - Bo… 9/14

1 Edelmann, Louis X
4 Schulz, Pascal X

12 Petri, Marvin X
14 Edelmann, Joel X
19 Eisfelder, Mick X
20 Schlemeyer, Silas X

24 Wortmann, Jonathan X
25 Hopert, Mathis X
33 Ahrens, Julius

B  Libero

14 Edelmann, Joel X

B  Offizielle

T Kollmann, Kim Jolie
CT Rux, Patrick E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SF Aligse II MTV SG - Bo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 141 3 0 1 2
0 1 1 25 2 24 18 0 0 2
1 1 1 25 3 23 20 0 0 1

4
5

1 2 3 75 188 41 0 1 5
Start: 15:00 Ende: 18:14 Dauer: 3:14

Sieger: SF Aligse II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Miramon, Maxime 1 Nebendahl, Lennert
2 Makowski, Simon 2 Figiel , Titus

Schr. Piegsa, Connor
Assist. Othmer, Ole

Dokument erstellt: 25.10.2025 18:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


