

Landesliga 5 (Männer)

Männer

(A) SF Aligse II vs. MTV SG - Borsum Harsum Achtum (B) Spiel 14

25.10.2025 15:00 Uhr

Grundschule Aligse 31275 Aligse



	St. 15	art :00	((A) SF Aligse II				Ende 17:21		B MTV SG - Bo S			S	S	Start 17:24		В мту з		SG - Bo		R	Ende 17:48				Aligse	II	S				
	schlagfolge	ΙΑΙ	I	II	III	-	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	46	II	III		٧		Punkte	
Starta	aufstellung Spielernr.	T	19	17	14	3	16	11	ا	4	12	19	20	24	25	_	T	19	20	12	25	4	1	1,,	17	14	12	16	11	19	~- l	
Auswechsel-	Spielernr.	I÷ŀ							25					1		3	Ż							18	4						25	
14-1 aminlas	Spielstand	-							-					2:13				-						_	16:10	7						
Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X	7	18	2 5			Auszeit	0	2	3				Auszeit 0:5 2:15	2	X 9 18	1 10	2 11	3 12	6 13	7 15	Auszeit 12:20 15:24	3 15 25	5 17	6 18	8 20	10 22	14 24	Auszeit	
S				art :51		A) SF Aligse II			R	En	Ende 18:14		(B) MTV		SG - Bo		5	,			W3 /							73.6				
Aufs	schlagfolge	I⊼⊦		II	III	IV	ΤV	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		S Punkte	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
21	aufstellung	 2	19	4	14	12	16	11		4	1	19	20	12	25		A															
Auswechsel- spieler	Spielernr.	┇┇┇					17		125							20	L															
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					16:9]								Z															
	1 5		,	1	b	5	10	12		0	1	5	4	5	6																	
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3	15	16	17 23	5 18	10 19	13 22	Auszeit	7	- ത	3 11	12	13	17	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	3. 7. 4. 8.		23	24	25)				22:17	19	20)					5:13																
Auswechsel-spieler Aufschlag-runden	spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.									I	II	III				Punl	1 1 3 2 4 1 7 1 8 1 1 1 1 1 1 1 1	Herger Zervas Fränze Helmh Klein, N Politze Koster, Schmid Wallur	rt, Ron , Leon el, Julia iolz, St Mirco e, Felix , Noah dt, Jon a, Jona nov, Nil	idas n efan as as is	11/	X 1 X 4 X 12 X 19 X 20 X 24 X 33 X 33	Edelni OSc Petri Edelni Edelni Schle Wort Hope Ahre	SG - Bo mann, Lo hulz, Pas Marvin mann, Jo der, Mic meyer, S mann, Jo ert, Math	el K Gillas Onathan is							
San	ktionen	-	Bemerkungen													Ergebnisse							Wittek, Clemens				_ ∥ ~) Liber				
· • • 11 • •	۱ ا													A W G P Satz Dauer P G W							A Libero 1 Hergert, Roman				14 Edelmann, Joel			el				
																			1 25					2 7 1					<u>^</u> (B) Offiz	ielle	
																		0 1	1 25	2	24	18	0 0	2 \bigcirc	Offizie	lle				Kolln	nann, Kir	n Iolie
																		1 1	1 25	3 4	23	20	0 0	1 1	Rautm		an				Patrick	
																		Start:	3 75 15:00	5 Ende	: 18:14											

Schiedsgericht Linienrichter Miramon, Maxime Nebendahl, Lennert Makowski, Simon Figiel , Titus Piegsa, Connor Assist. Othmer, Ole